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Skriv ut Stang

Visst bryr du dig om vattnet? Du har din chans nu pa
onsdag 25 februari!

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 22 februari 2015 18:56:33

Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Hemlig kop: Gunnel Géstasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Magnus
Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjérkman (eabjorkman@telia.com);
Olle Gustafson (ollegustafson] @gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Ove
Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com);
Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernis
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); UIf Svensson
(ulfk.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert. mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Kerstin Ahlberg (kerstin.ahlberg@torsas.se);
jan.andersson@torsas.se (jan.andersson@torsas.se); Hans-Géran Axelsson
(hans-goran.axelsson@torsas.se); Sten Bondesson
(sten.bondesson@skola.torsas.se); Jan Darrell (jan.darrell@torsas.se); Agneta
Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Linda Eriksson (linda.eriksson@torsas.se);
Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se); Nils Gustling
(nils.gustling@torsas.se); Marianne Hjilmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); Marcus Johansson
(marcus.johansson@torsas.se); Martin Kirchberg (martin.kirchberg@torsas.se);
Lisa Klasson (lisa.klasson@torsas.se); Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se);
Peter Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se); Christina Lénnqvist
(christina.loennqvist@torsas.se); Lotten Magnusson Diurlin
(lotten.diurlin@skola.torsas.se); Mona Magnusson
(mona.magnusson@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-
Britt Mértensson (ann-britt.martensson@torsas.se); Mikael Nilsson
(magicmike75@telia.com); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com); Mats
Olsson (mats.olsson@torsas.se); Annika Persson-Aberg (annika.persson-
aberg@torsas.se): Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Nils-Olof
Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se); Tommie Sigvardsson
(tommie.sigvardsson@torsas.se); Lars Sjéholm (lars.sjo@spray.se); Kristina
Strand (kristina.strand@torsas.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Magnus Svensson (magnus@]ladurydenergi.se);
Marcus Tornberg (marcus.tornberg@torsas.se); Hikan Algotsson
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(algotsson.ekskog@tele2.se); Yngve Birgersson (ybirgersson@gmail.com);
johan@webbochform.se (johan@webbochform.se); Hans Brolin
(hans.brolin@svenskakyrkan.se); Kajsa Carlsson (ka.carlsson@gmail.com);
Hugo Carlsson (hugo.carlsson@telia.com); Magnus Carlsson
(cgm.carlsson@gmail.com); Stefan Carlsson (gunnilkrokal 5@telia.com); Mats
Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Germund Eriksson
(germund.eriksson@hotmail.com); Marie-Louise Georgsson (marie-
louise.georgsson@telia.com); Leif Gustafsson (leif56@telia.com); Birgitta
Hedvall (b.hedvall@tele2.se); Anders Higg (anders.b.hagg@telia.com); Bo
Johner (bo.johner@telia.com); Jérgen Johansson
(jorgen.johansson@karlskrona.se); Ralf Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Hakan
Larsson (045582277 @telia.com); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Niklas Nilsson (niklas@fiskeribiologi.se); Ola Nilsson (olaibroms@telia.com);
Joel Parde (joelparde@hotmail.com); Einar Pontén (einar.ponten@gqast.se); Ola
Sennefjord Jonsson (ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Ewy Svensson
(ewy.svensson@telia.com); Lars Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com);
Géran Widehav (widehav@telia.com); Akessons Bygg (info@akessonbygg.se);
Tuulikki Akesson (ta@torsasforetagscentrum.se); Leif Pettersson
(leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson
(markus.danielsson@barometern.se); inger@morebyggen.se
(inger@morebyggen.se); Séren Bondesson (soren.bondesson@telia.com);
jokab@jokabbil.com (jokab@jokabbil.com); Christian Johnson
(badrum@telia.com); Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Kristoffer
Lindqvist (info@morehotell.se); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Fredrik Myhrman

(fredrik. myhrman@hotmail.com); Lars Nicklasson (info@rorteknik.org); Lena
Ovesson (lena.ovesson@springsystems.se); andreas@lindbergsbygg.se
(andreas@lindbergsbygg.se)

Torsas Kustmiljégrupp

Visst bryr du dig om vattnet? Du har din chans nu pa onsdag 25 februari!

Du som &r med i det politiska livet, eller i vrigt &r intresserad av framtidsfrigor, kommer sikert
att tycka att vart seminarium onsdagen den 25 februari blir intressant. Utifran Torsas kommuns
oversiktplan och vattenvardsplan kommer vi att diskutera hur vi kan verka for Ett gott vatten i en
livskraftig kommun.

Kommunstyrelsens ordférande Henrik Nilsson Bokor och ordféranden i Bygg- och
miljondmnden Hans Larsson kommer att belysa hur man vill arbeta med vattenfrigorna.
Kommunstyrelsen 2:e vice ordférande Christofer Johansson kommer att ge sin syn pa politikens
mojligheter att arbeta med miljéfrégor i Torss kommun. Pernilla Landin, som ir sekreterare i
Vattenradet, kommer att beritta om Vattenmyndighetens plan for atgérder i Ostersjon.
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Sjdlv kommer jag att leda seminariet och se till att det blir tid och plats for fragor och
diskussioner.

Seminariet halls pa Olofsgarden i Torsés onsdagen den 25 februari med mingelstart 18.00.
Programmet drar igang 18.30 och vi ridknar med att vara klara c:a 21.10.

Vilkommen!
Torsas Kustmiljogrupp
John Brdutigam

Ordférande
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